
Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski

Zarządzenie Nr 509/2019
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 20 września 2019 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu do spraw organizacji ruchu
na terenie Miasta Kalisza

Na podstawie  art.  31  i  art.  33  ust.  3  ustawy z  dnia  8  marca  1990 r.  o  samorządzie  gminnym
(Dz. U. z 2019  r.  poz.  506  z  późn.  zm.),  w  zw.  z  §  2  ust.  2 Rozporządzenia  Ministra  Infrastruktury
z dnia 23.09.2003  r.  w  sprawie  w  sprawie  szczegółowych  warunków  zarządzania  ruchem  na  drogach
oraz wykonywania  nadzoru  nad   tym  zarządzaniem  (Dz.  U.  z  2017  r.  poz.  784)  zarządza   się,   co
następuje:

§ 1.

W zarządzeniu Nr 183/2016 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 1 kwietnia 2016 r.  w sprawie powołania
Zespołu do spraw organizacji ruchu na terenie Miasta Kalisza § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2
1. W skład Zespołu wchodzą:

1) Krzysztof Gałka – p.o. Dyrektor Miejskiego Zarządu Dróg i Komunikacji,
2) Leszek Zieliński – p.o. Kierownik Wydziału Inżynierii Ruchu w Miejskim Zarządzie
Dróg i Komunikacji,
3) Dariusz Kaczmarek – inspektor Wydziału Inżynierii  Ruchu w Miejskim Zarządzie
Dróg i Komunikacji,
4) Przemysław Czarnecki – Naczelnik Wydziału Ruchu Drogowego Komendy Miejskiej
Policji w Kaliszu,
5) Mariusz Konieczny – Kierownik w Straży Miejskiej Kalisza.

2. W  sytuacji  wystąpienia  takiej  konieczności,  poszczególne  instytucje  reprezentowane
w  składzie  Zespołu  do  spraw  organizacji  ruchu  mogą  w  zastępstwie  oddelegować  innego
przedstawiciela.
3. W  zależności  od  potrzeb  w  pracach  zespołu  będą  brać  udział  przedstawiciele
poszczególnych  rad  osiedli  i  innych  instytucji,  a  w  uzasadnionych  sytuacjach  również
osoby fizyczne.”

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Zarządu Dróg i Komunikacji.

§ 3.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


